
Další údaje (Zde může nakreslit více detailů nebo 
doplnit další informace):

Délka = _____

Efektivní činná délka = _____

ø =____

Délka = _____

Efektivní činná délka =_____

ø = ____

Délka = _____

ø = ____

A B

C

Tloušťka = _____

Kulička/
Váleček

Ano

Ne

Kontaktní jméno:

Podnik:

Kontaktní e-mail:

Kontaktní telefon:

© 2013 Renishaw plc. Všechna práva vyhrazena. Objednací číslo Renishaw. H-1000-1279-01-AVydáno  04.2013

E-mail: czech@renishaw.com

Telefon: +420 548 216 553

Speciální provedení doteku

Pokud máte zájem o speciální provedení doteku na míru podle vašich požadavků, vyplňte prosím tento formulář a 
odešlete jej do Renishaw. Tým našich specialistů pro Vás rád navrhne řešení.

Typ: A B C

 Další údaje  (Pokud jste přidali nákres nebo popis)

Závit:  M2 M3 M4 M5  Množství:

Materiál hrotu: Rubín Nitrid Zirkonium Nerezová Karbid 
  křemíku  ocel wolframu

Materiál stopky: Karbid Keramika Uhlíková  Nerezová 
 wolframu  vlákna ocel

Typ sondy:

Orientace: Vertikální Horizontální

Způsob měření: Skenování Dotekové

Materiál měřeného dílce:

Renishaw s.r.o., 

Olomoucká 85
CZ 62700 Brno
Česká republika


